
Dodatek č. 1 ke smlouvě, 
 

který uzavírají: 
 

1. Bílovecká nemocnice, a. s. 
sídlem    17. listopadu 538, 743 01 Bílovec 
IČO   268 65 858 
DIČ   CZ26865858 
registrace  B 2911 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupena  MUDr. Tomášem Nyklem, předsedou představenstva a  

Ing. Josefem Zajícem, místopředsedou představenstva 
 

dále také „Zájemce“ 
 
a 
 

2. BENERIS promedi s. r. o. 
sídlem   Plzeňská 2621/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČO  041 54 983 
DIČ  CZ04154983 
registrace  obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 62583 
zastoupena  Ing. Tomášem Dohnalem, jednatelem 

 
dále také „Partner“ 

 
takto: 

 
I. 

 
Smluvní strany činí nesporným, že spolu dne 01.02.2023 uzavřely smlouvu označenou jako 
„Smlouva“ (dále také „Smlouva“). 

 
II. 

 
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění ujednání čl. IX odst. 1 tak, že nově zní 
takto: 

 
1. Tato smlouva je uzavírána na dobu 24 měsíců ode dne její účinnosti. 

 
III. 

 
Smluvní strany činí nesporným, že v ostatním zůstávají ujednání Smlouvy nezměněna. 

VI. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 
Sb. v platném znění, do kterého může být tento dodatek vložen kteroukoli ze smluvních stran. 



 
V. 

 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Obě vyhotovení mají povahu prvopisu. Tento 
dodatek může být podepsán i elektronicky. 

 

 

 

V Ostravě dne __________ 2024   V Bílovci dne __________ 2024 

za BENERIS promedi s.r.o.    za Bílovecká nemocnice, a.s. 

 

 

______________________________  ______________________________ 

Ing. Tomáš Dohnal     Ing. Tomáš Nykel 

jednatel      předseda představenstva 

 

 

       ______________________________ 

       Ing. Josef Zajíc 

       místopředseda představenstva 

 

 


